



Samfällighetsföreningen i Segersång och Småa tvistar om gatubelysningen i området.

FOTO: JESSICA GÖRANSSON/ARKIV

Segersångsbor i konflikt med Småa om belysning

Oklarheter om ansvaret för gatubelysning och fiberkabel har skapat problem i Segersång. Fastighetsägarna vill att byggbolaget Småa ser till att frågan blir löst.

De fastighetsägare som har flyttat till den nya villabebyggelsen i Segersång ska alla vara medlemmar i Segersångs samfällighetsförening. Föreningen står för förvalt-

ningen av vissa gemensamma anläggningar.

Alla nya bostäder som är planerade i Segersång ska efter hand anslutas till föreningen. Men nu har samfälligheten överklagat ett formellt så kallat förrättningsbeslut om att ansluta husen i kvarteret Segershatt, som byggdes under 2009 och 2010. Det berättar föreningen på sin hemsida.

En orsak till överklagandet är att byggbolaget Småa, som står bakom den nya villabebyggelsen i Segersång, har

monterat en annan typ av gatubelysning i kvarteret Segershatt än i de andra kvarter i Segersång som Småa har byggt. I Segershatt har bolaget satt upp kvicksilverlampor i stället för högtrycksnatriumlampor.

Kvicksilverlampor är mer energikrävande och ger inte ett lika trevligt ljus som högtrycksnatriumlampor, enligt Segersångs samfällighetsförening. Dessutom kommer kvicksilverlampor att förbjudas från 2015.

Segersångs samfällighetsförening vill att Småa lovar att byta ut kvicksilverlamporna, så att inte föreningen tvingas att ta den kostnaden.

Dessutom vill föreningen att en diskussion ska föras om ägarförhållandena och ansvaret för den fiberkabel som förser området med bredbandsanslutning.

DAVID KLASSON
david.klasson@nhp.se

Kappelshamns hamn köps av Gotlandsbolaget

Det ser inte ut att bli någon färjelinje mellan Nynäshamn och Kappelshamn på nordvästra Gotland. Gotlands kommun har genom tekniska nämndens arbetsutskott tecknat avtal med anbudsvinnaren Gotlandsbolaget, och då faller Gotlandsflygs idé om sommarfärjan.

NP har tidigare berättat om

hur Gotlandsflyg ville starta en egen färjelinje mellan Nynäshamn och Kappelshamn på Gotland. Det kortare avståndet skulle göra det möjligt att sätta in en långsammare färja, och ändå kunna köra de som ska till och från norra Gotland på totalt samma tid som Destination Gotlands snabba färjor.

För ungefär ett år sedan var Kappelshamn i princip redan sålt till Gotlandsbolaget, eller Rederi AB Gotland, som det egentligen heter. När opinionen tog parti för Gotlands-

flygs planer på en ny färjelinje på sommaren slog dock gotlandspolitikerna till bromsen och backade. Men eftersom alla politiker i tekniska nämndens arbetsutskott är överens om att sälja, och Gotlandsflygs idé byggde på att hamnen rustades upp av kommunen, återgick man till säljbeslutet och krävde in nya anbud.

Precis som förra gången var det bara Gotlandsbolaget som lämnade ett acceptabelt bud, 1 150 000 kronor. Bolagets avsikt är nu att rusta upp

den nedgångna hamnen till en nivå av reserv- och uppläggningshamn. Bedömningen är att det kostar cirka 20 miljoner kronor. Bolaget har också en idé om att utveckla besökshamnen och har i köpeavtalet dessutom lovat att vara delaktig i Kappelshamnsområdets utveckling.

Innan affären är klar ska den först passera tekniska nämnden och slutligen godkännas av Gotlands kommunstyrelse.

ANDERS LÖFGREN
anders.lofgren@nhp.se



BRYGGVÄGEN 10
TORÖ, NYNÄSHAMN

08-520 315 44
www.torovarv.se

Micore

MISSA INTE INVIGNINGEN AV
VÅRA NYA LOKALER 14 MAJ

DAGS FÖR SJÖSÄTTNING

Ring och boka nu!

Vi utför service, reparationer, motorbyten, upptagning, snickerier m.m.

**TORÖ
VARV**

Föreläsning av Mia Törnblom

i Folkets hus, Nynäshamn 13 april 18.00–19.45

All förändring är möjlig

För Mia är det självklart att personlig utveckling ska vara kul. Därför är hennes föreläsningar ofta fyllda av skratt och med många igenkännande aha-upplevelser. Föreläsningens mål är att ge dig mod och inspiration och samtidigt visa att all förändring är möjlig.



Plats: Vägen, Folkets Hus, Nynäshamn • Pris: 300:- (ink. moms)
Biljettköp: Vägen, Folkets Hus • www.folketshusnynashamn.se
08-520 180 50 • Går att förköpas fr.o.m. 11 mars.

För oss är det lokala viktigast i världen



Kolla in vårens cooleste brillor!

Chanel Prada Marc Jacobs Armani
Versace Örgreen Y.S.L. Fleye Ray Ban Dior
D&G KunoQuist Carlottas Village DKNY
John Richmond Oscar Magnuson m fl.

Enkelslipade

Lågrpris från
495:-
Premium från
2 035:-

Progressiva

Lågrpris från
1 250:-
Standard fr 3 900:-
Premium fr 5 790:-

ah Optik.

Fredsgatan 9, Nynäshamn. Tel. 520 143 03
Öppettider: Vardagar 10-18, lördagar 10-14.

SynTrygg® DelBetala LinsBoxen®